
Contacto

Teléfono 985385800
Fax 985143611
Correo Electrónico 
o-cmd-gijon-plm-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Irene Fernández Perera, 23
(33210) Gijón España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0438/M/17/6
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2018 a
las 12:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Gijón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVdClVREhfAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma integral del pabellón BQ4-4ºIZDA para nueva Residencia Estudiantes en el
Acuartelamiento de Gijón (As)

Presupuesto base de licitación
Importe 45.788,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.842 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2017 al 31/10/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASTURIMAGEN S.L
NIF B74098773

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.570,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.250,27 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UVdClVREhfAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 05/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e%2FWWw2fgld7nS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003323201 |  2018-452365 | Thu, 25 Oct 2018 12:21:12:880 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5852120930989635341580969076314939061 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e%2FWWw2fgld7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

